主旨：

說明：

國立臺灣師範大學

受文者：

國立政治大學附設實驗國民
小學

發文日期：
中華民國112年8月22日

發文字號：
師大公領字第1121022437號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件_112年教師初階第四梯簡章

​教育部體育署委託本校辦理「112年度山野教育推廣實施

計畫」之山野教育培訓種子教師研習初階課程，將於112
年9月辦理，敬請轉知所屬之教師踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

４、

５、

三、

​

依據教育部體育署111年12月21日臺教體署學（三）字第

1110048721號函辦理。

旨揭研習課程業已於「全國教師在職進修網」公告，請

有意參加之教師於前述網站報名，場次資訊如下：

教育部體育署112年度山野教育培訓種子教師研習_初
階戶外課（第四梯）：

研習時間：112年9月15日(星期五)起至9月17日(星期

日)止。

研習地點：宜蘭縣國立宜蘭大學(宜蘭縣宜蘭市神農

路一段1號)、宜蘭縣南山村周邊山區。

課程代碼：3936360。
報名日期：即日起至112年8月30日(星期三)止。

於全教網報名完成後， 請至線上表單https://forms.gl
e/zcoj6W2wCUDjXsbj7填寫詳細報名資料。

研習課程詳細資訊，請參閱附件。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

106308臺北市大安區和平東路
一段162號

聯絡人
：
葉孟學
電話
：
02-7749-1876
電子信箱
：
mountainedu2013@gmail.com

1120027223

總收文　112/08/22

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

錄取資格審核方式請詳閱簡章。

請協助公告並轉知所屬學校與教師本研習活動。

如有研習課程相關疑問，請洽本業承辦人葉孟學先生、

陳光耀，連絡電話:02-7749-1876。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學

校、各國立國民小學

副本：教育部體育署、本校教育學院公民教育與活動領導學系、教育學院公民教育與

活動領導學系助理教授 李晟瑋 112/08/22
11:06:01

第2頁，共2頁